[image: image1.jpg]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                        РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

16.09.2021

                                   №  308
О внесении изменения в решение Думы
Хасанского муниципального района

от 04.10.2018 № 3 «Об образовании

и составе постоянных комиссий Думы
Хасанского муниципального района

шестого созыва»

           В соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Думы Хасанского муниципального района, решением  Думы Хасанского муниципального района от  01.07.2021 № 291 «О досрочном прекращении полномочий  депутата Думы Хасанского муниципального района Рогачева В.Г.»,
              Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 04.10.2018 № 3

«Об образовании и составе постоянных комиссий Думы Хасанского муниципального района шестого созыва»   следующее изменение:
               1) в пункте  3  слова «Рогачев Вадим Геннадьевич» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                       В.П. Ильина